Краснозаводский сельский Совет депутатов

Боготольского района

Красноярского  края

РФ
РЕШЕНИЕ

  14 апреля  2016 г.              с. Красный Завод                                     № 10-24
« Об отмене решения Краснозаводского сельского Совета депутатов от 12.12.2011 № 21-58 «О временных ветеринарно-санитарных правилах содержания свиней»
  На  основании ч.2 ст.2.1 Закона РФ от 14.05.1993 № 4979-1 « О ветеринарии», Устава Краснозаводского сельсовета, Краснозаводский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Решение Краснозаводского сельского Совета депутатов от 12.12.2011 № 21-58 « О временных ветеринарно-санитарных правилах содержания  свиней» - отменить.
 2.Контроль над исполнением настоящего Решения возложить на главу Краснозаводского сельсовета Г.Н.Куц.

 3.Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в местном печатном органе «Сельский вестник».
Председатель Краснозаводского              Глава Краснозаводского

сельского Совета депутатов                      сельсовета

_____________И.Г.Неверова                      ____________Г.Н.Куц